خبرنامه کمیته ایرانی مبارزه با تروریسم جمهوری اسلامی

## محکومیت تروریسم سران جمهوری اسلامی در دادگاه میکونوس

پنجشنبه ۱۰ آوریل ۱۹۹۷ / ۲۱ فروردین ۱۳۷۵، هیئت رئیسه و قضات دادگاه برلین معروف به دادگاه میکونوس که به پرونده ترور صادق شرفکندی رهبر حزب دموکرات کردستان ایران، همایون اردلان، فتاح عبدلی و حسین نوری دهکردی در ۱۷ سپتامبر ۱۹۹۲ رسیدگی می کرد، رأی نهایی خود را صادر کردند و با این اعلام رأی این دادگاه طولانی و بیسابقه به کار خود خاتمه داد.